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Tunnustame Opiqut ja Foxcademy’t, kes on pakkunud tuhandetele õpetajatele ja õpilastele viimase 
kahe aasta jooksul digitaalseid õppematerjale ning toetanud õppetöö läbiviimist distantsõppe 
olukorras. 
 
Haridus- ja Teadusministeerium tegi perioodil 2019-2021 koolidele Opiqu ja Foxcademy digiõpikute 
litsentsid tasuta kättesaadavaks, et motiveerida ja harjutada õpetajaid ja õpilasi digitaalseid 
õppematerjale rohkem kasutama. Opiqu ja Foxcademy õppematerjale saavad koolid senistel 
tingimustel kasutada kuni 15. augustini.  
 
On kahetsusväärne, et digitaalsete õppematerjalide hinnad uueks õppeaastaks on 
mitmekordistunud. Pakutav hind ei ole koolipidajatele jõukohane ning seab ohtu õppematerjalide 
kättesaadavuse õpetajate ja õpilaste jaoks, kes on seda harjunud kasutama. Lisaks on koolipidajatele 
ja koolidele oluline, et pakutavad paketid vastaksid tegelikule vajadusele.  
 
Käesolevaga teeme Teile ettepaneku arvestada järgmiste kooli pidajate ja koolide seisukohtadega:  

1) leida mõistlik lahendus hinnastuse teemal, mis tagaks koolidele uuest õppeaastast ligipääsu 
digiõppematerjalidele ja lähtuks avaliku sektori võimalustest,  

2) pakkuda koolidele paindlikke ja vajadusest lähtuvaid digiõpikute pakette (nt põhikooli ja 
gümnaasiumiastmele eraldi pakkumised, kooliastme põhised paketid, gümnaasiumis 
kursusepõhised paketid jm).  
 

Oleme tänulikud Teie tagasiside eest hiljemalt 1. juuniks 2021. Oleme valmis Teiega juuni alguses 
kohtuma, et arutada koos lahendusi, mis looks võimalused koostöö jätkamiseks. 
 
Koolipidajate ja koolide nimel 
 
 
Eesti Linnade ja Valdade Liit  
Eesti Koolijuhtide Ühendus 
Eesti Kristlike Erakoolide Liit 
Eesti Vabade Waldorfkoolide ja Lasteaedade Ühendus 
Eesti Õpetajate Liit 
Eesti Eraüldhariduskoolide Ühendus 
Eesti Haridustehnoloogide Liit 
Eesti Emakeeleõpetajate Selts 
Haridus- ja Teadusministeeriumi riigikoolide osakond (riigikoolide pidaja) 
Õpetajate Ühenduste Koostöökoda 
 
 
 
 


